
UCHWAŁA NR 38.272.2013
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany lokalizacji „Placu Ludwika Konarzewskiego juniora”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Rydułtowy 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą Nr XLIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Placowi usytuowanemu przy ulicy Ofiar Terroru obok Urzędu Miasta Rydułtowy na działce numer 
1737/61, położonej obręb Rydułtowy Górne k.m.4, nadaje się nazwę „Plac Ludwika Konarzewskiego juniora”. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Rydułtowy Nr XIV/92/95 z dnia 27 listopada 1995 r. i Nr X/99/99 
z dnia 30 czerwca 1999 r. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Rydułtowy

Lucjan Szwan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 5360


		2013-08-27T13:36:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




